
 

 

VYHLÁŠENÍ prvního ročníku 

Celostátní soutěže bakalářských a 

diplomových prací v oblasti životního 

prostředí 
 

Kvalitní životní prostředí patří mezi klíčové potřeby lidské společnosti. Tyto potřeby se odráží nejen 

ve výkonu veřejné a státní správy, rozvojových aktivitách soukromých firem, ale i ve vědecké činnosti 

studentů veřejných a soukromých vysokých škol. I přes vysokou kvalitu této činnosti však výsledky 

vědeckého bádání nejsou mediálně známé a často končí v databázích a odborných knihovnách 

vysokých škol. 

Cílem soutěže je proto zvýšit povědomí odborné veřejnosti o výsledcích vědecké činnosti studentů 

vysokých škol v České republice, a to prezentací výsledků bakalářských a diplomových prací 

zabývajících se problematikou životního prostředí z pohledu společenských věd. 

 

 

AUTOŘI PRACÍ - PŘIHLAŠTE SE! 

KAM?   Do prvního ročníku celostátní soutěže Czech Envi Thesis 

KDO?  Každý, kdo letos úspěšně obhájil/do konce září 2019 obhájí svou kvalifikační  

 práci zabývající se životním prostředím ze společenskovědního pohledu   

PROČ?  Autor(ka) nejlepší práce si odnese 30 tis. Kč, ani další finalisté neodejdou  

 s prázdnou. Vedle toho můžeš získat další vědomosti, zkušenosti a zpětnou vazbu. 

JAK? Stačí vyplnit přihlášku a ve finálním kole představit svou práci 

DO KDY? Přihlásit se můžeš do 30. září 2019. Na začátku listopadu se dozvíš, jak tvá práce  

 dopadla v prvním kole a na začátku prosince se uskuteční finálové kolo za účasti  

 autorů 5 nejlepších prací. Termín finálního kola bude upřesněn na podzim. 

 

Více informací včetně přihlášek na www.czechenvithesis.cz 

 

Soutěž je organizovaná pod záštitou Richarda Brabce, ministra životního prostředí 

 
 

Hlavní partner:        Další partneři soutěže:  

 


